

脳腫瘍

番号	レジメン名(療法)	薬剤名(一般名)	投与量	投与日(Day)	1コース日数(日)	備考
1	再発:Bev(単独療法期)	ベバシズマブ	10mg/kg	1	14	適応:悪性神経鞘腫
2	初発:Bev(単独療法期)	ベバシズマブ	15mg/kg	1	21	適応:悪性神経鞘腫
3	初発:Bev+TzM(維持療法期)	ベバシズマブ	10mg/kg	1, 15	28	適応:悪性神経鞘腫 維持療法期は6コース施行後、 アラスチン単独の単独療法へ以降
		テモゾロミド	初回150mg/m <sup>2</sup> 、認容性が確認されれば 次コースから200mg/m <sup>2</sup> に増量可能	5日間内服、23日間休薬		
4	初発:Bev+TzM+RT(放射線併用期)	ベバシズマブ	10mg/kg	1, 15, 29, 42	70	適応:悪性神経鞘腫 RT:total60Gy, 1-6週
		テモゾロミド	75mg/m <sup>2</sup>	42日間内服、28日間休薬		
5	初発:TzM(維持療法期)	テモゾロミド	初回150mg/m <sup>2</sup> 、認容性が確認されれば 次コースから200mg/m <sup>2</sup> に増量可能	5日間内服、23日間休薬	28	適応:悪性神経鞘腫
6	Bev+TzM(iv)(維持療法期)	ベバシズマブ	10mg/kg	1, 15	28	適応:悪性神経鞘腫 維持療法期は6コース施行後、 アラスチン単独の単独療法へ以降
		テモゾロミド	初回150mg/m <sup>2</sup> 、認容性が確認されれば 次コースから200mg/m <sup>2</sup> に増量可能	1-5		
7	PAV	プロカルバジン	60mg/m <sup>2</sup>	8-21	42	適応:悪性グリオーマ
		ニムスチン	70mg/m <sup>2</sup>	1		
		ピンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg/bodyまで)	8, 29		